UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-CCVC Quảng Trị, ngày      tháng      năm  2023

V/v tham gia ý kiến về dự thảo Nghị

quyết sửa đổi Nghị quyết số

166/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021

của Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi:

  - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Trị;

  - Các Sở: Tư pháp, Tài chính, Y tế.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (sửa đổi, bổ

sung năm 2020), Nghị quyết số 106/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ Hội đồng nhân dân năm 2023, Sở

Nội vụ đã xây dựng dự thảo Nghị quyết sửa đổi một số điều Nghị quyết số

166/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 quy định chính sách thu hút, đãi ngộ, đào tạo

đội ngũ viên chức đơn vị sự nghiệp y tế công lập và chính sách hỗ trợ đào tạo, bồi

dưỡng đối với cán bộ, công chức, viên chức nữ tỉnh Quảng Trị giai đoạn 2022-2026.

Để có cơ sở tham mưu ban hành Nghị quyết theo đúng quy định, thực hiện theo

đúng quy trình của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (sửa đổi,

bổ sung năm 2020) về lấy ý kiến đối với dự thảo văn bản quy phạm pháp luật, Sở

Nội vụ đề nghị các cơ quan tham gia ý kiến vào dự thảo Nghị quyết sửa đổi một số

điều Nghị quyết số 166/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 quy định chính sách thu

hút, đãi ngộ, đào tạo đội ngũ viên chức đơn vị sự nghiệp y tế công lập và chính sách

hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng đối với cán bộ, công chức, viên chức nữ tỉnh Quảng Trị

giai đoạn 2022-2026 (xin gửi kèm công văn này hồ sơ dự thảo Nghị quyết).

Ý kiến tham gia và dự thảo Nghị quyết đề nghị Quý cơ quan gửi về Sở Nội vụ

bằng văn bản trước ngày 17/02/2023 để Sở nghiên cứu, tổng hợp hồ sơ trình Ủy ban

nhân dân tỉnh theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Website Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Chiến

		2023-02-09T16:08:50+0700
	Ngô Quang Chiến

		2023-02-09T16:21:33+0700

		2023-02-09T16:21:33+0700

		2023-02-09T16:21:33+0700

		2023-02-09T16:21:33+0700